
Página 1 de 1  

MAGALHAES 

LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO 

 

Ministério da Educação 

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais 
 

FIC - Nivelamento Pré-Verão do PODEMOS – QX2 – Presencial (IFSULDEMINAS - Campus 
Muzambinho) 

Turma/Oferta: CURSO DE NIVELAMENTO PRÉ-VERÃO DO Tipo de Seleção: Ordem de 
PODEMOS – QX2 - PRESENCIAL 

Nº de Vagas: 150 

Inscrição 

Início das 
Inscrições: 

Encerramento de 
Inscrições 

18 de Dezembro 
de 2025 

 
 
 

 

nascimento 
 
 
 
 
 

 
4 João Gabriel Mendonça Salles 1*/0*/20*7 

5 Matheus Matias dos Santos 0*/0*/20*1 

6 FELLIPE JOSE ANICEZIO 2*/0*/20*6 

7 LUCAS GABRIEL DIAS FARIA 2*/0*/20*5 

8 Karen Marques Jerônimo 2*/0*/20*9 

9 Mariana Fernandes Garcia Leite 1*/0*/20*2 

10 André Ribeiro de Paula 1*/0*/20*3 

 
 
 
 
 

 
17:54 

23:25 

22:15 

13:41 

14:38 
 

 
21:19 

09:14 

15:05 

21:06 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
às 

Classificado 

às 
Classificado 

às 
Classificado 

às 
Classificado 

às 
Classificado 

às 
Classificado 

às 
Classificado 

RESULTADO FINAL 

Curso: 

19/11/2025 

# Candidato 
Data de 

Data Inscrição 
 

Situação 

1  WENDELL HENRIQUE ROCHA 0*/0*/20*8 
24 de Novembro de 2025  às 

Classificado 

2  Icaro Augusto Mendonça Salles 1*/0*/20*1 
3  de  Dezembro de 2025  às 

Classificado 

3 Davi Luiz de Almeida Silva 3*/0*/20*2 
8  de  Dezembro de 2025  às 

Classificado 

 13 de Dezembro de 2025 

17 de Dezembro de 2025 

17 de 
16:46 

Dezembro de 2025 

17 de Dezembro de 2025 

18 de Dezembro de 2025 

18 de Dezembro de 2025 

18 de Dezembro de 2025 

 


