



Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO

Curso:	FIC - Nivelamento Pré-Verão do PODEMOS - QX2 - Presencial (IFSULDEMINAS - Campus Muzambinho)		
Turma/Oferta:	CURSO DE NIVELAMENTO PRÉ-VERÃO DO PODEMOS - QX2 - PRESENCIAL	Tipo de Seleção:	Ordem de Inscrição
Nº de Vagas:	150		
Início das Inscrições:	19/11/2025	Encerramento de Inscrições	18 de Dezembro de 2025

RESULTADO FINAL

#	Candidato	Data de Inscrição	Data de Inscrição	Situação
1	WENDELL HENRIQUE ROCHA	0*/0*/20*8	24 de Novembro de 2025 às 17:54	Classificado
2	Icaro Augusto Mendonça Salles	1*/0*/20*1	3 de Dezembro de 2025 às 23:25	Classificado
3	Davi Luiz de Almeida Silva	3*/0*/20*2	8 de Dezembro de 2025 às 22:15	Classificado
4	João Gabriel Mendonça Salles	1*/0*/20*7	13 de Dezembro de 2025 às 13:41	Classificado
5	Matheus Matias dos Santos	0*/0*/20*1	17 de Dezembro de 2025 às 14:38	Classificado
6	FELIPE JOSE ANICEZIO MAGALHAES	2*/0*/20*6	17 de Dezembro de 2025 às 16:46	Classificado
7	LUCAS GABRIEL DIAS FARIA	2*/0*/20*5	17 de Dezembro de 2025 às 21:19	Classificado
8	Karen Marques Jerônimo	2*/0*/20*9	18 de Dezembro de 2025 às 09:14	Classificado
9	Mariana Fernandes Garcia Leite	1*/0*/20*2	18 de Dezembro de 2025 às 15:05	Classificado
10	André Ribeiro de Paula	1*/0*/20*3	18 de Dezembro de 2025 às 21:06	Classificado